
Gliwice, dnia   29.11.2017r.  
 

DZIEKAN  

WYDZIAŁU INŻYNIERII ŚRODOWISKA I ENERGETYKI 

POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 
 

Ogłasza konkurs na stanowisko 
 

PROFESORA NADZWYCZAJNEGO 
  

w Instytucie Techniki Cieplnej 
 

  

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone w Ustawie 

„Prawo o Szkolnictwie Wyższym” z dnia 27 lipca 2005r. (Dz. U. Nr 164, z późn. zm.) oraz        

w Statucie Politechniki Śląskiej. 
 

Do konkursu mogą przystąpić Kandydaci posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 

nauk technicznych, w dyscyplinie budowa i eksploatacja maszyn lub energetyka. Ponadto 

Kandydat powinien spełniać następujące wymagania: 

 

 Index Hirscha co najmniej 9 (według baz Web of Science i / lub Scopus).  

 Doświadczenie w zakresie termodynamiki oraz systemowej analizy energetycznej 

i egzergetycznej potwierdzone opublikowanymi autorskimi lub współautorskimi 

książkami lub monografiami i/lub publikacjami z listy filadelfijskiej. 

 Doświadczenie w zakresie zastosowania analizy egzergetycznej do oceny efektów 

ekologicznych potwierdzone udziałem w projektach badawczych i/lub publikacjami 

z listy filadelfijskiej. 

 Doświadczenie w zakresie analizy termo-ekologicznej w odniesieniu do odnawialnych      

i nieodnawialnych źródeł energii potwierdzone publikacjami z listy filadelfijskiej i/lub 

udziałem w projektach badawczych. 

 Doświadczenie w zakresie diagnostyki energetycznej i egzergetycznej potwierdzone 

publikacjami z listy filadelfijskiej i/lub udziałem w projektach badawczych. 

 Doświadczenie w zakresie współpracy międzynarodowej potwierdzone współautorstwem 

artykułów z listy filadelfijskiej, rozdziałów w monografiach oraz organizacją konferencji 

międzynarodowych z zakresu energetyki.  

 Biegła znajomość języka angielskiego potwierdzona publikacjami w tym języku oraz 

doświadczeniem w prezentacji prac na konferencjach międzynarodowych. 

 W przypadku Kandydatów obcokrajowców biegła znajomość języka polskiego w mowie    

i piśmie (poświadczona prowadzeniem zajęć dydaktycznych). 

 

Zgłoszenie (w dwóch egzemplarzach) powinno zawierać następujące dokumenty:  
 

 podanie, 

 kwestionariusz osobowy (dostępny na stronie Pol. Śl.),  

 odpisy dyplomów, 

 życiorys zawodowy oraz odpowiednio informację o dorobku naukowym, dydaktycznym, 

organizacyjnym oraz w zakresie kształcenia kadry naukowej, a także informację                         

o kierunku swojej dalszej działalności, 

 oświadczenie o czynnej znajomości języka obcego nowożytnego,  

 oświadczenie, że Politechnika będzie podstawowym miejscem pracy. 
 

Dokumenty należy złożyć w Biurze Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska                   

i Energetyki  Politechniki Śląskiej, 44-101 Gliwice, ul. Konarskiego 18  do dnia  13.12.2017r. 

Rozstrzygnięcie konkursu oraz ogłoszenie wyników odbędzie się w dniu 15.12.2017r. 

Zainteresowani o wynikach zostaną powiadomieni pisemnie do 7 dni 
 


